

ZP.271.3-5.2022

Uczestnicy postępowania przetargowego

dot. postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z wylotem wód opadowych do Zalewu Wiślanego w miejscowości Krynica Morska”

Zamawiający informuje, iż w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ (treści wzoru umowy): W par. 12 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający wskazuje, że wynagrodzenie wykonawcy nie będzie podlegało waloryzacji, natomiast w par. 19 ust. 19 – ust. 23 zamawiający pisze, że wynagrodzenie wykonawcy będzie podlegało waloryzacji, przy czym waloryzacja będzie możliwa po upływie 6 m-ca od dnia obowiązywania umowy, a termin zakończenia planowany jest na 30.10.2022 r. (co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi przed upływem 6 mcy od jej podpisania) Prosimy zatem o wyjaśnienie, jakie będzie postępowanie Zamawiającego dot. wzrostu wynagrodzenia.

Odpowiedź na pytanie Nr 1: Zamawiający usuwa zapisy par. 19 ust. 19-24, umieszczając jednocześnie na stronie internetowej poprawiony wzór umowy z dnia 08.04.2022r.

Pytanie Nr 2: Szanowni Państwo, Prosimy o skorygowanie treści załącznika nr 2 do SWZ Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia. Zgodnie z pkt. 3 załącznik dotyczy również wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia tymczasem z jego treści wynika, że dotyczy podmiotów udostępniających zasoby. Należy zauważyć, że Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia nie polegają na swoich zasobach, ale realizują zakresy robót, do których posiadane zdolności są wymagane. W związku z tym proponujemy zmianę treści pkt. 3 w sposób następujący:

1) (wskazać właściwego Wykonawcę spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) wykazujący warunek dotyczący(wskazać właściwy warunek z SWZ) wykona następujące roboty budowlane:

2) (wskazać właściwego Wykonawcę spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) wykazujący warunek dotyczący(wskazać właściwy warunek z SWZ) wykona następujące roboty budowlane:

Odpowiedź na pytanie Nr 2: Zamawiający udostępnia w załączeniu poprawiony wzór załącznika nr 1 (skorygowano pkt. 9) i załącznika nr 2 (usunięto pkt. 3) do SWZ.

Zamawiający prostuje jednocześnie oczywistą omyłkę w paragrafie 19 pkt. 18 wzoru umowy z dnia 08.04.2022r. tj. zamiast słów „...bez sporządzania aneksu do Umowy...” powinno być „...po sporządzeniu aneksu do Umowy...”, w zgodności z par. 12. pkt. 3 umowy.

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania przetargowego
2. a/a

BURMISTRZ
Miaasta Krynica Morska

Krzysztof Swat